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I NIEDZIELA ADWENTU

     Rozpoczęliśmy Adwent czas Duchowego przygotowania naszych serc do świąt Bożego1.
Narodzenia. Z tej racji zapraszamy na Roraty, które będą w Naszym kościele trzy razy w
tygodniu w poniedziałek, w  środę i w piątek o godzinie 18.00. Dzieci zapraszamy by
przychodziły z lampionami i przynosiły na roraty serduszka z dobrymi uczynkami, (Serduszka
niech mają zawieszkę)
 Pomału kończą się prace związane z remontem ściany głównej Ołtarza w Naszym2.
Wieczerniku. Dzięki ofiarodawcom tego tygodnia kwotą która pozostaje do spłaty jest 12.500.
Kto by chciał i może wspomóc spłatę tego dzieła to zapraszam. W przyszłą niedzielę ofiary w
całości przeznaczymy na ten cel. Za serce i pomoc Wielkie Bóg zapłać.
 Pragnę podziękować i ogłosić, że w tym tygodniu został zamknięty temat spłaty3.
Tabernakulum. Dziękuję Wszystkim, którzy do tego się przyczynili, składając ofiarę jak i też
wspierali to dzieło swoimi modlitwami.  Dziś możemy powiedzieć śmiało, że Zainstalowane już
Nowe Tabernakulum to Nasza jakże piękna Pamiątka zbilżającej się Uroczystości 35 lecia
Konsekracji Naszego Wieczernika.
W ramach pomocy najbiedniejszym, jak w poprzednich latach poprosiliśmy o pomoc MOPS,4.
by wytypowały rodziny z terenu Naszej Parafii, które potrzebują pomocy, otrzymałem dane 7
rodzin. Kto ma taką potrzebę serca i by chciał  okazać się św. Mikołajem dla takiej rodziny,
wielodzietnej, osoby samotnej czy niepełnosprawnej proszę o podejście do księdza Proboszcza
po Mszy św. do zakrystii. Chodzi o zrobienie paczki żywnościowej, z dodatkiem słodyczy.
Przygotowane w ten sposób Paczki do 14 grudnia z naklejonym numerem od 1 do 7 będzie
można złożyć w zakrystii, zostaną do osób zainteresowanych dostarczone.
W najbliższą sobotę 6  grudnia od 11.00 do 11.30 w salce w kościele nastąpi Odbiór Alb5.
uszytych dla tegorocznych dzieci komunijnych.
W przyszłą niedzielę 7 grudnia poświęcenie medalików dzieciom komunijnym chodzącym do6.
III klasy SP podczas Mszy św. o godzinie 12.00..
W dniu 16 grudnia Nasza parafia przeżywać będzie Uroczystość 35 - lecia konsekracji7.
Naszego Kościoła. Tego dnia Pod przewodnictwem Pasterza Naszej Diecezji Biskupa
Krzysztof Włodarczyka podczas Mszy świętej o godzinie 18.00 Będziemy dziękowali
Bogu za ten moment i za ks. Prałata Eugeniusza Barełkowskiego i tych, którzy wraz z
Nim przyczynili się do wybudowania tej świątyni. Ten dzień 16 grudnia poprzedzą
które rozpoczniemy od 13 do 15 grudnia. Poprowadzi je dla nas Ojciec dr Marcin
Ciechanowski ze Zgromadzenia Ojców Paulinów z Jasnej Góry. Tytuł tych Rekolekcji „
Dom w Bogu, czyli rekolekcje o kościele”. Wszystkich Parafian i tych, którym ten
Kościół jest bliski zapraszamy do udziału i Wspólnej modlitwy.
Pod chórem do nabycia świece Caritas – Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom. Duża w cenie8.
20 złotych, Mała w cenie 10 złotych, są dostępne już poświęcone opłatki na stół wigilijny.
Dostępne są jeszcze nasze Parafialne kalendarze na Nowy rok 2026.
Od dzisiejszej  niedziel do 21 grudnia są dostępne zaproszenia na kolędę. Zaproszenia po9.
wypełnieniu będzie można złożyć do skrzynki w kościele. Forma zaproszenia obowiązuje



 tylko papierowa. Po zebranej ilości zaproszeń z danej ulicy podam całościowy plan kolędy,
którą planujmy rozpocząć po Nowym roku.
Można zmawiać Msze święte na Nowy rok 2026 rok. Kalendarze internetowy i pisany są10.
przygotowane. Intencje można zamawiać przez formularz internetowy, telefonicznie w
godzinach biura, jak i w niedzielę po Mszach świętych.
W tym tygodniu przypada Pierwszy Czwartek, Piątek i Sobota Miesiąca. Z tej racji: w11.
czwartek o godzinie 17.30 Wystawienie Najświętszego Sakramentu oraz Różaniec w intencji
powołanych  i o nowe powołań. W piątek od godziny 8 ks. Proboszcz odwiedzi chorych z
komunią święta w domach,  o  godzinie 17.30 wystawienie Najświętszego Sakramentu różaniec
w intencji chorych, oraz Nabożeństwo ku czci NSPJ. W sobotę o godzinie 8.00  Msza w intencji
Wspólnoty Żywego Różnica i Nabożeństwo.
W piątek 5 grudnia ks. Marcin bardzo serdecznie zaprasza na kolejne spotkanie12.
Kręgu Biblijnego. Wszystkich, którzy pragną zgłębiać treść Słowa Bożego zapraszamy
na Mszę świętą o godzinie 18.00, a po Niej na spotkanie w salce w kościele.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia Nowy Numer Przewodnika Katolickiego.13.
Wszystkim Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia życzymy Bożego Błogosławieństwa i opieki14.
MB.   

Na koniec pomódlmy się wszystkich zmarłych spoczywających na tych cmentarzach,  pamiętamy o
ks. Prałacie Eugeniuszu Barełkowskim oraz ks. Proboszczu Romanie Janka i  zmarłych z Naszej
Parafii. W minionych tygodniu odeszła Lucyna Szczepanska z ulicy Skromnej. Dobry Jezu, a Nasz
Panie.

        12.  W ważnych sprawach proszę dzwonić pod numer 501 281 391  

                                                                    Ks. Krzysztof Buda – Proboszcz

 


